REAL ESTATE-IN ARCHITECT IKE
KYMPOY 74 TAYOAAA

A.®.M.: 800837895

AP.I.E.MH : 142599103000

B.5:100A0YIOHOG NOAU HIKP®V OVTOTATM\

2024 ETAIPIKH XPHZH 01/01/2024 - 31/12/202¢

Mayia

Meiov AnooBeouéva

Anopeiwpéva

AnoBéuara

AnaiTnoeig

MpokaTaBoléc kal 'Ecoda EionpakTéa
Noina

ZUvoAo EvepynTikoU

KaBapr) ©¢on kai YNoXpewoeig
KegpaAaia kar AnoBspatikd
MakponpoBeopeg YNOXPEWOTEIG
BpaxunpdBeopeg YNOXPEWOTEIG
ZUvoAo KaBapng 8£ong kal YNOXPEWOEWV

2024

ZNMEIVOEIG 72.063,52
55.175,63
0,00 16.887,89

0,00
34.845,23
0,00
149.108,52

200.841,64

60.119,45
0,00
140.722,19
200.841,64

50.298,51
0,00

B.6:KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN I'IA NMOAY MIKPEZ ONTOTHTE:
ETAIPIKH XPHZH 01/01/2024 - 31/12/2024

KukAog epyaciwv (kabapog)

Aoina ouvnen €coda

MeTaBoAEC anoBepaTwv(gpnopeluaTa, NPoIoVTa, NUIKAT/WEVA)

AYOPEG EUNOPEUATWV KAl UNIKGOV

Mapoxéc oe epyaldopevoug

AnooBECEIG EVOWUATWV Nayinv kai GQUAwV oToIxEIwV
Noind £€oda kal {nMIES

Noina €0oda kal kEpon

Tokol kal ouvagn kovdUNia(kaBapod nooo)
AnoTéAeopa npo popmv

®opol

AnoTéAeopa nePIGdOU PETA and popoug

AIGXeIpIOTAG

XAZANHX BAZIAHZ
AIAXEIPIZTHZ
AOM 131617359 AAT X166914

ZNHEINCEIG
2024
201.839,66
5.332,93
0,00
0,00
-116.301,63
-4.877,12
-46.988,50
749,99
-4.579,65
35.175,68
-8.385,60
26.790,08

BOYAA, 03/06/2025

YnewBuvog AoyioTnpiou

TPITOMOYAQOY AEZMOINA
OOPOTEXNHZ A AAEIA 747A
A®M 040367720 AAT AI662190

2023

70.119,01

19.820,50
0,00
34.823,85
2.751,44
204.514,27
261.910,06

73.329,37
0,00
188.580,69
261.910,06

2023
254.139,80
3.600,19
0,00

0,00
-111.355,95
-15.715,78
-76.949,94
8.008,26
-5.636,68
56.089,90

-13.292,01
42.797,89



MPOZAPTHMA
ZNHEINOEIG ENi TOV XPNHATOOIKOVOHIK®V KATACTACEW\

Enwvugia (Map. 3(a) apdpou 29)

REAL ESTATE-IN ARCHITECT IKE

Nopikog Tunog (Map. 3(B) apBpou 29)

Id1wTikA Ke@aAalouxikn Etaipia (I.K.E.)

Mepiodog avapopag (Map. 3(y) apbpou 29)

Ano6 01/01/2024 £wg 31/12/2024

Ai1etOuvon €6pag (Map. 3(3) apdpou 29)

KYMPOY 74 16674 TA\YOAAA

Anpooio untpwo (Map. 3(g) apbpou 29)

I.E.MH ApiBpoc 142599103000

Zuveyilopevn dpaocrtnpiotnta (Map. 3(oT) apbpou 29)

H ovTdTnTa ASiToupyei pe napadoxn Tng ouvexIZoPevng dpaoTnpioTNTAG

ExkaOapion (Nap. 3({) apbpou 29)

H ovTdTnTa dev £Xel TEBEi unNo ekkabapion

Katnyopia ovroTrntag (Map. 3(n) apdpou 29)

MoAU Mikpn

KatapTion XpnHAaTooIKOVIHIK®V KataoTaoewyv (Map. 3(0) apbpou 29)

OI XpNUATOOIKOVOMIKEG KATAOTACEIG £XOUV KATAPTIOTEI O NARPN cup@wvia pe 1o N4308/2014
XPNHATOOIKOVOHIKEG SEOHEVUOEIG-,EyYyURoEIG (Map.16 apBpou 29)

Agv uQioTaVTal XpNHUATOOIKOVOUIKEG OECUEUTEIG,EYYUNOEIG N

evoeXOpEveG eniBaplvaelg Nnoudev gp@avifovral oTov I0AOYIoHO.

MpokaTtaBoAEéG KAl NICTWOEIG O HEAN Tou A.Z. (Map.25 ap6pou 29)

Aev xopnynbnkav npokataBoAEg kal MNIOTWOEIG OTAPEAN Tou AZ

XpNHATOOIKOVOHIKEG KATAOTACEIG NOU guvTaxonkav (Map. 34 apbpou 29)
JuvTaxbnke ouvonT. I00A0YIONOG Kal KAT. anoT/Twv Bdacel Twv unodelyy B.5 kai B.6 avTioToixa
MANnpoPopisg yia andkTnon idiwv HETOX®MV

Aev uigTaral

ZNHEINOCEIG

O Nopipog Eknpoownog O AoyioThg

XAZANHS BASIAEIOE TPITOMOYAQY AESMOINA
A/on:A.MPOPOYPA 27 BOYAA A/on:MEAOMOS 34B2-MAA.OAAHPO-17564
TK:16673 A®M:040367720

ADM:131657359 Ap.MnTp.Ad.:A747



